2.3.1 Os recursos necessários ao termo de colaboração correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

Fonte: 1.501.100
Programa de Trabalho: 12.362.0443.4537
Natureza da Despesa: 3.3.90.31

2.3.2 A despesa máxima estimada para o período de 12 meses para o projeto, é de:

· R$54.554.543,01 (cinquenta e quatro milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e
quarenta e três reais e um centavo)

3. REQUISITOS DO TERMO

� Possuir experiência prévia na realização, com efetividade, do objeto da parceria ou de natureza
semelhante;
� Possuir capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento das atividades ou projetos